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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92208001J

2. Data e Regjistrimit 08/10/2019
3. Emri i Subjektit Binari 934
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Loni Ligori, Vila L, Shkalla 
1, Apartamenti Nr. 19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, hapje zyrash per kryerjen e sherbimeve te 

shitjes se produktit me ane te video call, telefonatave dhe 
telemarketing. Agjensi per kryerje e cdo lloj operacioni 
tregtar, venien e pasurive te luajtshme dhe te palujatshme, 
hipotekimin e ketyre pasurive ne regjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj. Bashkeveprim me kompani te 
tjera qe kane te njejten fushe aktitviteti dhe objekt 
veprimtarie. Import eksport, prodhim, transport, tregtim per 
te trete me materialin e vet ose te porositesit. Sherbime 
perkthimi. Sherbime import eksport per shitjen dhe blerjen 
me shumice dhe pakice te materialeve kancelarike, pajisje 
elektronike dhe elektrike. Ofrimin e sherbimit te blerjeve dhe 
shitjeve on-line dhe rimbushje elektronike. Ndermejetesim 
tregtar midis kompanive. Import eksport , blerje shitje, 
perpunim dhe prodhim i lendeve te para te ndertimit, si 
bojera te ndryshme, gips, allci dhe materiale te lidhura me to. 
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Projektim dhe zbatim punimesh ne fushen e ndertimit civil. 
Import eksport, projektim, shitje, blerje, perpunim druri, 
hekuri, peciklas e talbond. Shitje blerje materialesh 
hidrosanitare, hidraulike, dhe projektim dhe zbatim 
punimesh hidraulike. Import eksport, shitje blejre produkte 
pastrimi detergjente, materiale pastrimi, sherbim pastrimi per 
siperfaqe te medha, pastrim fasadash. Import eksport, shitje 
blerje me shumice dhe pakice, perpunim dhe ambalazhim 2 
fruta perimesh. Marrja pjese ne ankande ose prokurime 
publike te zhvilluara ne organet perkatese shteterore sipas 
Legjislacionit Shqiptar ne fuqi. Te marre ne pronesi 
veprimtari tregtare me ane te transferimit sipas Legjislacionit 
Shqiptar. Import-Eksport, prodhim, tregeti me shumice dhe 
pakice, dhenie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te 
fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara, 
sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndricim 
profesional, sisteme audio/video konferencash dhe 
perkthimi, sisteme te rradhes, kancelerike dhe tonera, 
mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, 
hidraulike dhe mekanike, materialedhe pajisje 
elektromjekesore, sisteme te energjise diellore, sisteme te 
kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, 
gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te 
pastrimit, pjese te kembimit te makinave, materiale te 
ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime 
konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe edukimi ne 
te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, 
modelim, prodhim, implementim, shitje apo dhenie me qera, 
te softwareve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP 
dhe CRM etj , si edhe sherbime te adoptimit dhe pershtatjes 
se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, 
email, data transmitting WATsL LAN, FO,VOIP, IPTV. 
Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te 
produkteve te fushes se promocionit dhe grafikes. Botime, 
publikime, dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave ne 
formatin leter dhe ate elektronik. Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour 
Operator". Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, 
mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe industriale. 
Transport i mallrave dhe pajisjeve per te trete dhe per llogari 
te kompanise, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje 
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te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi. Sherbim i pagesave uje, drita, rimbushje elektronike 
apo sherbime te tjera elektronike. Ofrim i kureseve 
profesionale dhe kurse per gjuhe te huaj.
Avenir Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2019                Deri: 23/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErdetKëlliçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AvenirKodra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Binari 934
E-Mail: binari934@hotamil.com  
Telefon: 0684043336  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-344960-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB63489-8E9F-4FFD-8C28-44E6D069064C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBC6CFD-8F33-4E70-8B62-A1F858A1A101
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


